Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 34/2022
Burmistrza Wyszkowa

z dnia 15 marca 2022r.

Zmiany w planie zadan zleconych
z zakresu administracji rzgdowej

PLAN DOCHODOW

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

478 755,00

10

224,00

488 979,00

75011

Urzedy wojewddzkie

478 755,00

10

224,00

488 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo
gminnym) ustawami

478 755,00

10

224,00

488 979,00

855

Rodzina

36 345 000,00

-328

631,00

36 016 369,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

19 879 000,00

5 000,00

19 884 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

19 879 000,00

5000,00

19 884 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

16 237 000,00

-332 000,00

15905 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo
gminnym) ustawami

16 237 000,00

-332

000,00

15905 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

369,00

369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo
gminnym) ustawami

0,00

369,00

369,00




Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby

85513 pobierajgce niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby 229 000,00 -2 000,00 227 000,00
pobierajgce zasitki dla opiekundéw
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadar:1 biezacych z za'klfesu a'dministracj'i rzqd?wej oraz in'nych 229 000,00 -2000,00 227 000,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo
gminnym) ustawami
Razem: 37 834 691,00 -318 407,00 37 516 284,00

Burmistrz Wyszkowa

Grzegorz Nowosielski
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